dictum 
grossum a domibus solvendum per quattuor grossos 
solvere pro eodem festo Nobis et nostris successori
bus debebunt. Praeterea carnifices per unum lapi- 
dem sepi frixati alias „Smakowanego" ab eorum ma- 
cellis singulis annis pro eodem festo sancti Martini 
solvere tenebuntur, de quo sepo lapis sextus ipsi 
advocto cedet et proveflire debebit, et si carnes 
quascunque more hospitium in libero foro vendide- 
rint extunc a solutione carnium dictorum „Piece" 
non censebuntur fore absoluti. Deinceps a propina- 
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Hone salis minuti hospites ex parvo curru quem u- 
nus equus trahit mensurani alias „miarka”, a maio- 
ribus autem curribus per duas mensuras dare obli- 
buntur, a cuius salis solutione incolae qui huiusmo- 
di sal propriis equis conduxerint et conductum pro- 
pinaverint erunt liberi et absoluti. Oppido autem 
pro eins utilitate et commoditate meliori praetorium 
in medio oppidi construere et in eo stateram ac 
pannitonsorem locare et circumcirca idem praeto
rium penesticis in cameris parandis quotquot ex ut- 
raque parte fieri poterint locare, ex illisque utilita- 
tes et proventus iuxta industriam proconsulis et con- 
sulum percipere libere et integre et medietatem 
census de balneo provenientis donatione pepetua 
damus et conferimus foralibus exceptis, quae pro 
Nobis et nostris successoribus more civitatis Colen- 
sis reservamus. Deinde advocato et oppidanis pro 
eorum usu et lignis mericam nostram iacentem et 
sitam inter viam dictam Gnieździanka et alteram 
viam Sycovska appellatam prout scopuli ibidem eam- 
dem distinguunt similiter damus. et donamus eis pas- 
cua libera inter granicies eiusdem oppidi assigna- 
mus, et ultra favorem singulärem eosdem prosequen- 
tem ipsos ab omnibus Iaboribus, subvectionibus, an- 
gariis oneribus et quibuscunque graviminibus exco- 
gitatis sive excogitandis ad quas villani ibidem resi
dentes obligabuntur, absolvimus et liberamus, dun- 
taxat tribus diebus exceptis quos infra quemlibet 
annum de quolibet manso nobis labores facere quos 
duxerimus commitendos sint obligati. Item Plebano 
in Bąmbno quilibet hospes unum grossum et in- 
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Quilinus per medium grossum pro quolibet festo 
sancti Martini dare et solvere debent et tenebuntur. 
Et quia iura Sredensia sunt Nobis incognita ideo om- 
nia iura quae commodum, utilitatem et honorem res- 
piciunt Dominorum sive concernunt salva nobis et 
nostris successoribus reservamus, Venerabilis Capi- 
tuli nostri Gnesnensis sub ratihabitione perpetuo et 
in aevum per presentes. In cuius rei testimonium 
nostrum et praefati Capituli Nostri Gnesnensis sigil- 
la praesentibus sunt appensa. Actum et datum in 
Skierniewice feria quinta proxima ante festum santae 
Luciae anno Domini millesimo quadringentesimo sep- 
tuagesimo septimo. Praesentidus ibidem Venerabili 
ac Magnifico Dominis Benedicto de Łopienno, Cano- 
nico Ecclesiae Nostre Gnesnensis, Cancelario Curiae, 
Nicolao de Dobrzelin Castellano Inowlodzensi, tcnu- 
tario nostro Skiernievicensi, Joanne de Przessycha 
Gnesnensis, Nicolao de Strzeszowo Lupczensi, Paulo 
de Lobzenicza in Marzenino, Alberto in Minieczije, 
Ecélesiarum Parochialium Plebanis, Joanne de Sie
nno, Nicolao dé Crampa Nepotibus, Petro de Zuhow 
et Martino Gruska Notariis nostris ad praemissa te- 
stibus, et aliis quampluribus vocati honore et hde 
dignis.—